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СЕМИНАР ЗА ТЕНИСКИ ТРЕНЕРИ
ТЕМА: Долгорочен развој на тенисери од 6 до 12 години (проблеми и решенија)
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	ДЕН 1
13.09.2012
	17.00 - 18.00
Отвoрање на семинарот
Вовед во „Tennis 10's i Play & Stay“ - училница
	18.30 – 19.30
Модерно подучување (тенис низ игра) - терен
	
	

	ДЕН 2
14.09.2012
	9.00 – 11.00
Основни тактики (црвен, портокалов и зелен терен) - терен
	11.30 – 13.00
Подучување, анализа и развој на техниката (основна линија) - терен

	14.30 - 16.30
Подучување, анализа и развој на техниката (сервис-ретерн) и игра на мрежа - терен
	17.00 – 17.45
Развој на перцепција, рамнотежа, тајминг и ритам – терен

	ДЕН 3
15.09.2012
	9.00 – 11.00
Работа со деца (мини тенис) – терен
	11.30 – 13.00
Работа со деца (миди и макси тенис) - терен

	14.30 - 16.00
Преод на играчите од зелени на нормални/регуларни топчиња - терен
	16.30 – 18.30
Работа со играчи 11 – 12 години - терен

	ДЕН 4
16.09.2012
	9.00 - 11.00
Работа со играчи 11 – 12 години – терен
	11.30 - 12.30
Завршување и затворање на семинарот (поделба на сертификати) - училница
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